
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 12 DE FEVEREIRO DE 2021 EDIÇÃO Nº 012 

 

P
ág

in
a1

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

 
ESTADO DA PARAIBA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PITIMBU 

 

EXTRATO DE ADITIVO 

 
Licitação:     004/2019 

Modalidade: Pregão Presencial 

Contrato Adm.: 001/2020 

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Pitimbu 

Contratada: O & L Locações 

CNPJ/CPF: 02.401.445/0001-09 
Objeto: Locação de veículos 

Vigência: 16/11/2021 

Valores continuam inalterados. 
Dotação: 

 

02.050 SECRETARIA DE SAÚDE – F.M.S 
02050.10.301.2042.2437 Manut. dos Serviços Atenção Básica de 

Saúde (F.M.S) 

 3390.39 Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica 
  

 Pitimbu , 16 de novembro de 2021 

GEILCE AZEVEDO BARBALHO 

GESTORA DO FMS 

 

 

ESTADO DA PARAIBA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PITIMBU 

 

EXTRATO DE ADITIVO 

 

Licitação:     004/2019 

Modalidade: Pregão Presencial 

Contrato Adm.: 066/2020 
Contratante: Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Contratada: O & L Locações 

CNPJ/CPF: 02.401.445/0001-09 
Objeto: Locação de veículos 

Vigência: 16/11/2021 

Valores continuam inalterados. 
Dotação: 

02.010 GABINETE DO PREFEITO 

02010.04.122.2039.2528 Manut. Das Atividades do Gabinete do 
Prefeito 

 3390.39 Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica 

   

Pitimbu , 16 de novembro de 2021 

 

 

LEONARDO JOSÉ BARBALHO CARNEIRO 

PREFEITO 

_________________________________________________________ 

ESTADO DA PARAIBA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PITIMBU 

 
EXTRATO DE ADITIVO 

 

 

Licitação:     004/2019 
Modalidade: Pregão Presencial 

Contrato Adm.: 002/2020 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Pitimbu 

Contratada: O & L Locações 

CNPJ/CPF: 02.401.445/0001-09 
Objeto: Locação de veículos 

Vigência: 16/11/2021 

Valores continuam inalterados. 

Dotação: 

 

02.050 SECRETARIA DE SAÚDE – F.M.S 
02050.10.301.2042.2437 Manut. dos Serviços Atenção Básica de 

Saúde (F.M.S) 

 3390.39 Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica 

   

 

Pitimbu , 16 de novembro de 2021 

 

GEILCE AZEVEDO BARBALHO 

GESTORA DO FMS 

 

______________________________________ 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

Jorge Luiz Lima dos Santos 

Prefeito Constitucional 

 

Valter Monteiro dos Santos Filho 

Secretário de Administração 

 

 

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 

08.916.785/0001-59 

 

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU 

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 

(Distribuição Gratuita) 

 

 



 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 12 DE FEVEREIRO DE 2021 EDIÇÃO Nº 012 

 

P
ág

in
a2

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

 

-------------- FIM DA EDIÇÃO -------------- 

 


